平成 29年 3月 9日

連盟校各位

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長 山本 晃弘

副 委 員 長 岡  泰 平

総務委員長 北園 英子

関西学生アーチェリー連盟

男子第 57回・女子第 52回リーグ戦 第 16回 Extra Match

開会式のご案内

拝啓

さて、来る平成 29 年 3 月 25 日(土)に、下記の要領にて男子第 57 回・女子第 52 回リー

グ戦および第 16回 Extra Match開会式を執り行います。ご多忙の中、誠に恐縮でございま

すが、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時 平成 29年度 3月 25日 14:00より

会場 大阪大学レンジ

※レンジ内は革靴が使用できませんのでご注意ください。

以上